
f
gemeente

Neder-Betuwe
Zaaknr. : Z/17/83005
Reg.nr. : INT/17/871974

Besluit van het college van burgemeester en wethouders

Overwegende,

dat voor het perceel Achter 't Klooster 3 het bestemmingsplan "Buitengebied Kesteren" van toepassing is,
vastgesteld bij raadsbesluit van 7 augustus 2013 alsmede het bestemmingsplan VAB-beleid, vastgesteld
op 9 maart 2017;

dat aan het perceel de bestemming "Bedrijf - Agrarisch Verwant" met als functieaanduiding 'specifieke
vorm van bedrijf - vervoer/opslag groente en fruit' is toegekend;

dat wij, op basis van artikel 3.4 van het bestemmingsplan 'VAB-beleid' de bevoegdheid hebben om de
bestemming te wijzigen t. b.v. een niet-agrarisch bedrijf (onder de in dat artikel genoemde voorwaarden);

dat het ontwerp wijzigingsplan 'Achter 't Klooster 3' van 14 september 2017 tot en met 25 oktober 2017,

ter inzage heeft gelegen;

dat er gedurende de terlnzagetermijn geen zienswijzen zijn ontvangen;

gelet op het bepaalde in artikel 3.4 van het bestemmingsplan 'VAB-beleid' alsmede de artikelen 3.8 en
3.9a van de Wet ruimtelijke ordening;

BESLUITEN:

Het wijzlgingsplan 'Achter 't Klooster 3' met de planidentificatie NL.IMR0.1740.wpOPAchterK13-vstl, vast
te stellen.

Aldus vastgesteld In de vergadering van het college d. d. 14 November 2017.

de secretaris,"

;G>M<ij"huls-Quanjel

de burgemeester,

'nbergAJ. Kotte

^ \


